
Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний заклад 

«Донбаський державний педагогічний університет» 

 

 

НАКАЗ  

 

 
«18»  січня 2024 р.                                     м. Дніпро                                             № 28___ 

 
Про внесення змін та доповнень до 

освітніх програм спеціальностей: 012ДО.б., 

 016СпО.б., 053Псих.б., 231СРб., м. ,232 СЗ.б. 

 

 

На виконання наказу МОН України від 29.12.2023 р. № 1583 «Про 

внесення змін до деяких стандартів вищої освіти» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни, що визначені відповідним наказом МОНУ, у межах 

процедури щорічного перегляду та вдосконалення ОП 2024 р. до таких освітніх 

програм вищої освіти ДДПУ: 

- спеціальності 012 Дошкільна освіта першого (бакалаврського) рівня – ОП 

«Дошкільна освіта», «Дошкільна освіта. Початкова освіта»; 

- спеціальності 016 Спеціальна освіта першого (бакалаврського) рівня – ОП 

«Спеціальна освіта (Логопедія. Олігофренопедагогіка)»; 

- спеціальності 053 Психологія першого (бакалаврського) рівня – ОП 

«Психологія», «Практична психологія»; 

- спеціальності 231 Соціальна робота першого (бакалаврського) рівня – ОП 

«Соціальна робота»; 

- спеціальності 231 Соціальна робота другого (магістерського) рівня – ОП 

«Соціальна робота»; 

- спеціальності 232 Соціальне забезпечення першого (бакалаврського) рівня 

– ОП «Соціальне забезпечення».  

 

Відповідальні : гаранти освітніх програм Курінна С.М., Іванчук С.А., 

Омельченко М.С., Степаненко Л.В., Дметерко Н.В., Стьопкіна А.С., Коношенко 

Н.А., Коношенко С.В. 

Термін: до 25.05.2024 р.  

 

Ректор                                                                     С.О. Омельченко 

 

 
Проєкт вносить: 

перший проректор з НПР 

Набока О.Г. 

(Машир Л.М., ПЛАПК) 

Рознести:  

перший проректор,  

НМВ, ПЛАПК; адміністратор сайту 

деканат- 4 

кафедри - 5 
 


